

CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

VII Direzione - Affari Territoriali e Comunitari

Via XXIV Maggio - 98122 Messina - Tel. 090 7761294

Prot. n. 16405 Reg. Aut. n. 2478

04 MAGG10 2018

Oggetto: DISPOSIZIONE al trasferimento dell'Autorizzazione N.C.C. n. 5 del Comune di SAN FILIPPO DEL MELA (ME), dalla ditta DIPAOLA Giovanni alla ditta "DIPAOLA VIAGGI S.r.l." – legale rappresentante Sig. DIPAOLA Carmelo.

IL DIRIGENTE

- vista l'istanza prot. n. 16014 del 02/05/2018 della ditta DIPAOLA Giovanni, nato a San Filippo del Mela (ME) il 07/11/1958, titolare della autorizzazione di trasporto pubblico (N.C.C.) n. 5 rilasciata dal Comune di SAN FILIPPO DEL MELA (ME) in data 06/11/2001, con la quale chiede di poter trasferire la suddetta autorizzazione alla ditta "DIPAOLA VIAGGI S.r.l." legale rappresentante Sig. DIPAOLA Carmelo, nato a Messina il 06/06/1990 e residente in San Filippo del Mela (ME) Via G. Oberdan n. 6:
- vista la medesima istanza, prot. n. 16014 del 02/05/2018, della ditta "DIPAOLA VIAGGI S.r.l." legale rappresentante Sig. DIPAOLA Carmelo, con la quale lo stesso chiede di poter ottenere l'autorizzazione di cui sopra e di volere esercitare il servizio con autovettura tipo Daimler AG MB906AC35 targata DL 865 RV;
- vista la legge regionale 6 marzo 1986, n. 9;
- visto il decreto del Presidente della Regione Siciliana 10 agosto 1995, n. 230;
- visto l'art. 9 della legge 15 gennaio 1992, n. 21;
- visto il d. lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;
- vista la legge regionale 6 aprile 1996, n. 29;
- vista la determinazione presidenziale n. 66 del 25 marzo 1999;
- vista la delibera della Giunta provinciale n. 503 del 19 giugno 2000;
- visto il vigente Regolamento Provinciale;
- vista la documentazione allegata all'istanza sopraccitata;
- accertato il possesso dei requisiti previsti

DISPONE

il trasferimento della autorizzazione (N.C.C.) n. 5 del Comune di SAN FILIPPO DEL MELA (ME) dalla ditta DIPAOLA Giovanni alla ditta "DIPAOLA VIAGGI S.r.l." – legale rappresentante Sig. DIPAOLA Carmelo, con autovettura tipo Daimler AG MB906AC35 targata DL 865 RV, previa regolarizzazione del veicolo presso gli uffici della Motorizzazione Civile di Messina.

IL DIRIGENTE (Ing. Armando CAPPADONIA)